
K pronájmu, Byt 2+kk, 49 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317705 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

19 900 Kč

Lokalita:
Praha 10

K dlouhodobému podnájmu Vám nabízíme krásný, světlý byt ve
velmi žádané, lukrativní lokalitě na pomezí pražských Vinohrad a
Vršovic.

Byt o dispozici 2kk, 49m2 se nachází ve 4. patře cihlového domu.

Skládá se ze vstupní chodby, komory, samostatné toalety a
koupelny zařízené pračkou, sprchovým koutem a umyvadlem.
Obývací pokoj je společný s kuchyňským koutem, který je zařízený
lednicí, plynovým sporákem a troubovou. Ložnice je samostatně.

Byt se nachází v lokalitě s kompletní občanskou vybaveností
vynikající dopravní dostupností. Přímo před domem se nachází
autobusová zastávka "Kodaňská". Tramvajová zastávka "Koh-i-
noor" je cca 5 minut chůze. Dále je tu hned několik barů, restaurací
a další obchody a služby.

Byt je k dispozici ihned.

Zálohové platby už obsahují zálohy na elektřinu, plyn a pojištění
domácnosti.

ID inzerátu ESO: 4317705
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Inzerát vydán: 11.03.2025
ID zakázky v RK: 6002
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 49 m2
Užitná plocha: 49 m2
Podlahová plocha: 49 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


